
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 11.12.2024r. 
BZP.271.114.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 
na: Wykonanie robót niezbędnych do oddania przewidzianego umową zadania inwestycyjnego pod 
nazwą : „Rozbiórka budynku gospodarczego położonego przy ul. Krakowskiej 31 w Nowym Sączu”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2024r. poz.1320) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     
w dniu 10.12.2024r. o godz. 11:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 11 968,27 zł brutto.  

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Eryk Białas  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

SPACE GROUP ERYK BIAŁAS  
os. Tysiąclecia 70/71 
61-255 Poznań 
NIP 7822941666 

25 000,00 zł brutto 
w tym 4 674,80  zł VAT (23%) 

20 325,20 zł netto  

2 

Bartłomiej Dara  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

EURO-BRUK BARTŁOMIEJ DARA 
Ul. Myśliwska 24 a, 33-300 Nowy Sącz 
NIP 7342891833 

14 760,00 zł brutto 
w tym 27 600,00 zł VAT (23%) 

12 000,00 zł netto 
 

3 

KESON P.CABAK Sp. k. 
33-336 Łabowa 72a 
NIP 7343636675 

60 639,00 zł brutto 
w tym 11 339,00 zł VAT (23%) 

49 300,00 zł netto 

4 

ENERGOKON-PLUS Sp.z o.o. 
Ul. Mierosławskiego 3 
41-200 Sosnowiec 
NIP 6292024162 

55 350,00 zł brutto 
w tym 10 350,00 zł VAT (23%) 

45 000,00 zł netto 

5 

Michał Koszołko  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

HAMMER WYBURZENIA MICHAŁ KOSZOŁKO 
Lgiń 13, 67-400 Wschowa 
NIP 4970004578 

91 020,00 zł brutto 
w tym 17 020,00 zł VAT (23%) 

74 000,00 zł netto 

6 

Dariusz Poręba 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

Firma Usługowa SPECKOP Dariusz Poręba 
Paszyn 283, 33-326 Mogilno 
NIP 7342878637 
 

17 097,00 zł brutto 
w tym 3 197,00 zł VAT (23%) 

13 900,00 zł netto 



 
 

 

7 

WYBURZ TO Sp. z o.o. 
Ul. Niedźwiedzia 32/1, 54-233 Wrocław  
NIP 8943232047 

35 301,00 zł brutto 
w tym 6 601,00 zł VAT (23%) 

28 700,00 zł netto 

8 

Wojciech Foryś  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

Specjalistyczna Firma Wyburzeniowa FOREST 
Wojciech Foryś 
Ul. Alabastrowa 12, 55-095 Kamień  
NIP 8862367174 
 

41 820,00 zł brutto 
w tym 7 820,00 zł VAT (23%) 

34 000,00 zł netto 

9 

WYBURZENIA M. Kwiatkowska Sp. z o.o. 
Ul. Podgórna 19, 66-400 Gorzów Wlkp. 
NIP 5993174356 

47 970,00 zł brutto 
w tym 8 970,00 zł VAT (23%) 

39 000,00 zł netto 

10 

Tomasz Gondek 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

MAAT Tomasz Gondek 
33-318 Rożnów 618 
NIP 7343202959 
 

22 140,00 zł brutto 
w tym 4 140,00 zł VAT (23%) 

18 000,00 zł netto 

11 

PHU „INKO 2001”K.ŁUKASIK, K.KACZOR, 
J.MAJEWSKI SP.J 
Ul. Lwowska 220, 33-300 Nowy Sącz  
NIP 7342632385 

34 165,80 zł brutto 
w tym 6 388,73 zł VAT (23%) 

27 777,07 zł netto 

12 

Agata Kurcz 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

Przedsiębiorstwo Handlowe AGMET Kurcz Agata 
Ul. Wiśniowieckiego 125, 33-300 Nowy Sącz 
NIP 7341080601 

10 000,00 zł brutto 
w tym 1 870,00 zł VAT (……%) 

8 130,00 zł netto 

13 

Marek Hajdas 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

Firma Handlowo- Usługowa Marek Hajdas 
Tenczyn 388, 32-433 Lubień 
NIP 7351264389 

26 467,79 zł brutto 
w tym 4 949,26 zł VAT (23%) 

26 467,79 zł netto 

14 

Jan Sekuła 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

LEON Sekuła Jan 
Biała Wyżna 246 
NIP 7381381421 

14 514,00 zł brutto 
w tym 2 714,00 zł VAT (23%) 

11 800,00 zł netto 

  Z up.  

 

 

                                                                                                                   Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                      (-) Artur Bochenek 

                     Zastępca Prezydenta 
            ……………………………………… 

                         (podpis kierownika zamawiającego  

                         lub osoby upoważnionej) 


